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Jõulukink armsale lapsele 

K. Busch', raamatukauplus Tallinnas. 



Ruudi isa oli surnud. Elna elas 
weel ja Ruudi armastas teda üle 
kõige ilma pääl, kuulas tema sõna 
ja õppis hoolsasti, teades, et ta 
sellega emale kõige suuremat meele« 
hääd tegi. O l i ta koolitöödega wal-
mis, siis kallistas ta ema ja jutus-
tas temale kõik, mis ta koolis ja 
wäljas näinud. 

Ühel päewal jäi ema haigeks. 
Kuna Ruudi kodu oli, ei lahkunud 
ta ema woodi äärest. Temale ei 
maitsnud enam toit, mingi mäng 
ei meelitanud teda öue. Kui tohter 
haige juurest ära läks, jooksis Ruudi 



tema järele ja palus ärdasti: „Pai 
kulla tohtri herra, tehke mu armas 
emake jälle terweks!" 

Tohter silitas poisikese pääd ja 
küsis, kuda tema käsi koolis käib. 
Ruudi wastas wiisakalt. Tohter 
leidis temast suurt meelehääd ja 
ütles lahkesti: „Kui sa ikka nii 
wits poiss oled ja ema eest truu-
wisti hoolt kannad, siis tahan ma 
sinu ema terweks teha ja sulle ene-
sele rõõmu walmistada." 

Tohter ja Ruudi rawitsesiwad 
haiget nii hästi, et ta warsti pa« 
ranes ja jälle jalale wõis tõusta. 
Siis tegi tohter temaga Ruudist 
juttu ja ütles: „Mina olen Ruudi 
koolitajatega rääkinud. Koik kiida-
wad teda ja arwawad, et temast 
suurt asja wõiks saada, kui tal aga 





jõudu oleks edasi õppida. Mina ise 
olen tähele pannud, et Ruudil wäga 
hää süda on, selle pärast tahaksin 
tema eest edespidi hoolt kalloa. 
Minul ei ole lapsi. Hää mee-
lega wõtaksin Ruudi omale po-
jaks, aga Teie ei raatsi temast 
wist mitte lahkuda. Lubage mind 
siis wähemast selle eest muret-
seda, et temast aegamööda tubli 
arst saaks." 

Tohtri lahke pakkumine wõttis 
ema südamelt raske koorma ära. 
Ta oli waene naisterahwas ega 
jõudnud poega ni i kaugele kooli-
tada, et temast õpetatud mees oleks 
saanud. Hää tohter wõttis selle 
mure nüüd oma pääle ja läks, enne 
kui Ruudi ema teda küllalt sai 
tänada. 







Sel silmapilgul tul i Ruudi koolist 
koju. Emale tõi ta rõõmuks suure 
lillekimbu kaasa. Enia wõttis lilled 
tänuga wastu, surus poega oma 
rinnale ja ütles: „Sa oled hää 
laps, Ruudi. Sa kandsid minu eest 
õrnasti hoolt, kuna ma haige olin, 
nüüd oled sa mulle lillesid noppi
nud ja sellega suurt rõõmu teinud. 
Pärast sööma nopi weel lillesid ja 
wi i kimbuke tohtri herrale. Täna 
teda südamest, sest tema on minu 
terweks teinud ja sind lubab ta 
targaks meheks koolitada. Jumal 
õnnistagu sind, armas laps!" 

Ruudi andis ema kätele sada 
korda suud ja hüüdis: „Oh ema, 
millal jõuan ma sind küllalt tä-
nada kõige selle hää eest, mis sa 
mulle oled teinud! Tohtri herrale 





tuhat tänu ja kõige kenamad lilled! 
Kui tema minust targa mehe teeb, 
waat' siis tahan sind, armas emake, 
alles õieti tänada ja kallistada." 

Ema ja poeg ei pannud tähele, 
et tohter trepi all seistes nende 
juttu kuulas ja liigutuse pärast pi-
sara silmist pühkis. 

Tohter pidas sõna. Tema helde 
abiga sai Ruudist esmalt usin üli
õplane ja siis tark tohter. 
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